Et de uino de fora detur de unaquaque carga I 
almude, et uendatur aliud in relego. 

De pane hoc mando ut detis de illo V. Et de 
qua rumperint dent octauam usque ad tres 
anos. Et de uino octauam in torculari. Et de 
lino octauam in tendal. 

Et habitatores de cira libere tendas fornos pa-
nis sed et oliuarum et fornis de telia dent de-
cimam. 

Qui hominem extra cautum ociderit pectet LX 
solidos. Et qui uulnerauerint extra cautum pec-
tet triginta solidos. 

Qui in platea aliquem uulnerauerit pectet me-
dietatem homicidii. 

Qui arma per iram denudauerit, uel a domo 
extraxerit per iram et non percuserit pectet V 
solidos. 

Et homines de cira habeant suas hereditates po-
pulatas. Et illi qui in eis habitauerint pectent 
homicidium et rousum et merda in buca LX 
solidos dominis cirie, et nullum aliud faciant. 

Et homines qui habitauerint hereditatibus ci-
rie, si furtum fecerint ut supradictum est com-
ponitur domino cirie. 
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Et almotacaria sit de concilio. Et mitatur al-
motace per alcayde et per consilium uille. 

Et dent de foro de uaca I denarium et de zeuro 
I denarium. 

Et de ceruo I denarium. 

Et de bestia de pescado I denarium et de iudi-
cato similiter. 

Et de alcauala tres denarios. De ceruo et de 
zeuro et de uaca et de porco et de carneyre I 
denarium. 

Piscatores dent decimam. 

De equo uel de mula uel de mulo quem uen-
diderint uel emerint homines de fora a decem 
morabitinos et supra dent I morabitinum. 

Et a decem morabitinos et infra dent medium 
morabitinum. 

De equa uendita uel comparata dent duos so-
lidos. 

Et de boue duos solidos, et de uaca I solidum, 
et de asino I solidum, et de asina I solidum. 

Et de mauro et de maura medium morabiti-
num. 

Et de porco et de carneiro duos denarios. 

Et de caprom et capra I denario. 

De carga de azeite uel de coriis bouum uel 
zeurorum uel ceruorum dent medium morabi-
tinum. 

Item a almotaçaria seia do concelho e seia 
metudo o almotace pelo alcaide e pelo 
concelho da uila. 

Item dem de foro da uaca I dinheiro. Item 
do zeuro, I dinheiro. 

Item do ceruo, I dinheiro. 

Item da besta do pescado, I dinheiro. Item 
da cousa iulgada semelhauilmente. 

Item da alcauala, III dinheiros. Item do 
ceruo e do zeuro e da uaca e do carneyro e 
do porco, I dinheiro. 

Item os pescadores de uila franca dem di-
zima. 

Item do caualo ou do muu ou da mua 
que uenderem ou conprarem os homens 
de fora de dez marauidiis acima dem ao 
senhorio I marauidi.